РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

мАлокАрАчАЕвский муниципАльный рдйон
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ

19.04.2024 r.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Курган J\b 70

о внесении изменений в fIостановление администрации Краснокурганского
сельского поселения от 08.12.2022 }lb 137 <<Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Краснокурганского сельского поселения и
Перечпя главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Краснокурганского сельского поселения

Во исполнение статьи 160.1, пункта 4 статьи \60.2 Бюдяtетного кодекса
РоссийсКой ФедеР ации Администрация Краснокурганского сельского шоселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснокурганского
сельского поселения изложить В новой редакции, согласно приложению1 к
настоящему постановлению.

2. Установить, что в случае изменения состава и (или) функции главных
администраторов доходов бюджета Краснокурганского сельского tIоселения или
главныХ админисТратороВ источников финансирования дефицита бюджета
краснокурганского сельского fIоселения, а такяtе изменения принципов назначения
и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета изменения в
перечень главных администраторов доходов бюджета Краснокурганского
сельского поселения и Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Краснокурганского сельского 11оселения, а
также в состав закрепленных за ними кодов к-шассификации доходов, вносятся на
основании распоряжения администрации Краснокурганского сельского поселения
с последУющим внесением изменений в постановление от 08. |2,2022 J\Г9 137.

З. Настоящее постановление вступает в силу с 0l январ я 2024 года
возло}кить

з аiи е стителя гл авы адN4инистр ации Лайпан ов а. Р

Глава администрац ии Краснокурган
селъского поселения

1тr090Ц

.Казиев

'.}

Прложение NЬ 1

к постановлению алминистрации
Краснокурганского СП

от 19.04.2024 NЬ 70

пЕрЕчЕнъ
главных администраторов доходов бюджета Краснокурганского сельского поселения

Код бюджетной
классификации

главного администратора
доходов бюджета поселения

Наименование главного адмиrп".rраrора
доходов бюджета сельского поселения

|82

|в2

упрлвлЕ,ниЕ ФЕдЕ,рлль
слу}кБы по клрлчлЕво-чЕ,ркЕсскоЙ
РЕ,СПУБЛИКЕ
налог на доходы физических лиц с доходов,
истоЧникоМ которыХ является наJIоГовый агенТ, Зd
ИСКЛЮЧеНИеN{ ДОХОДОВ, в отношении которых
исчисление И уплата налога осуrrlествляются в
соотВетствии со статьяN,{и 227, 227 .| и 228 Налогового
кодекса Российской Федер ации) а также доходов от

]долевого участия в организации, полученных
l

физиЧеским лицом наJIоговып{ резидентом l

Российской Федерации в виде дивидендов
l

1 01 02010 01 0000 1 10

l82 1 01 02020 01 0000 1 10

l Налог на доходы физических лиц с доходов,
l

l полученных от осуществления деятельности
| физическими лицами, зарегистрированными в качествеl,
l индивидуальных предприниN,{ателей, нотариусов,
I

l занимаюIцихся чаотной практикой, адвокатов,
I

|
хчпедивших адвокатские кабинеты, и других Лиц,

l занимаюIцихQя частной практикой в соответствии со
l

| СТаТЬеЙ 227 Налогового кодекса российской
l

l Федерации
т
l ,t-lалог на доходы физических лиц с доходов,l

| гtолУченныХ физическиN,{И лицаN4и В соотВетствии со|"
| СТаТЬеЙ 22В Налогового кодекса российской
l

l ФеДерации (за исключением доходов от долевого
l vчастия в организации, полученных физическим лицо]\4|,
| - налоговым резидентоN{ Российской Федерации в виде
l

| дивилендов)|-_
J
Гrалог на доходы физических лиц в виде

| Ф"псироВанных авансовых платежей с дохоДоВ,
| полученных физическими лицами, являющиi\{ися
l иностранными гра}кланами, осуществляюIци1VIи
трудовую деятельность по найму на основании патента
в соответствии со статьей 227 .| Налогового кодекса
Россий.
trш"rй сельскохозяйствеr*rurй налог
Вд
периоды, истекшие до 1 яryщI2011 года)

|82

I82

1 01 02030 01 0000 110

1 01 02040 01 0000 1 10

|в2

r82

1 05 03010 01 0000 110

1 05 03020 01 0000 1 10

|82 1 06 01030 10 0000 110

ставкоМ, применяеN4ыN4 к объектаN4 н€lJIогообложения,
положенныI\d в границах сельских поселений

1 06 060зз 10 0000 1 10

зепдельный налог с организац Ий, обладаюIцих
земельным участкоI\4, располохtенным в границах
сельских поселений

1 06 06043 10 0000 1 l0 земельным участком, расположенныN4 в границах
сельских поселений
КРЛСНОКУРГАНСКОЕ СЕЛЪСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ КРЛСНОКУРГАНСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАЧАЕВО-
ЧЕ,РКЕ С СКОЙ РЕ,СПУБЛИКИ

1 11 050з5 10 0000 l20

Щоходы от сдачи в аренду имущества, находоrц..о." u
оперативном управлении органов управления сельских
поселений и созданных ими учреждений (за
исключениеI\4 имуIцества муниципаJIънъж бюд)Itетных
и автономных учреждений

1 l7 01050 10 0000 180 сельских поселений

1 l7 1б000 10 0000 180

ПРОЧИе Неналоговые доходы бюдхrетов .*".-"-
поселений В части невыясненных пост)iплений, по
которым не осуществлен возврат (уточнение) не
позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет
бюджета сельского rrоселения

2 02 15001 10 0000 150 выравнивание бюдхrетной обеспеченности из бюдкета
субъекта Российской Федерации

2 02 15002 10 0000 150

2 02 29999 1 0 0000 1 50

202 35118 100000 150

Субвенции бюджетам сельских
"".**"й *

осуществление первичного воинского учета органами
L,{естного самоуправления поселений, муниципалъных
и городских округов

2 02 40014 10 0000 150
сельских поселений из бюджетов муниципалъных
районов на осуrцествление части полноплочий по
решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

2 02 49999 1 0 0000 1 50

2 02 90024 10 0000 150 сельских поселений от бюд>ltетов субъектов
Российской Федер ации

2 08 05000 10 0000 150

ПеРеЧИСЛения из бюдхtетов селъс-"-
"".*.""й Фбюдяtеты поселений) для осуществления возврата

(ЗаЧеТа) излишне уплаченных или излишне
взысКанныХ сумМ наJIогоВ, сборов и иных плате>ttей, а
так}ке сумм процентов за несвоевременное

l82

|в2

301

301

301

з01

301

з01

301

з01

301

301

з01

301

301 2 08 10000 10 0000 150
ПеречисJIения из 6rл
бюджеты сельских поселений) для осуrцествления
взыскания

tцlэlэ
|.я

Глава администрации
краснокурганского сельского поселения A.IO. Казиев

Приложение J\Ъ 2
к постановлению администрации

Краснокурганского СП
от |9.04.2024 J\Ъ 70

пЕрЕчЕнь
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Краснокурганскоf о сельского поселения

Код бюджетной
классификации
главного администратора
источников финансиров ания
дефицита бюджета поселения

наименование главного администратора
ИСТОЧНИКов финансирования дефицита бюджета
сельского поселения

з01

з01

301

КРАСНОКУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ, КРАСНОКУРГЛНСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛРЛЧЛЕВО-

пуБлики
01050201 100000510 Увеличение прочих остатков дене}кных .р.дr.*

бюджетов сельских поселений
01050201 100000610 уменьшение прочих остатков денежных .р.дa*

бюдж ето в с ель скцý, r*оG_ý{rе,I{цй

Глава администрации
краснокурганского селъского поселения

i,йъ*
A.IO. Казиев

с)
rп
:э

.ý